
Додаток  
до рішення ІV сесії 

Хустської міської ради
VІ скликання

№ 249 від 15.04.2011 р.

Зміни та доповнення
до Правил торгівлі на ринках  міста Хуст, 

затверджених рішенням Хустської міської ради  від 09.12.205 №1010

1. В абзаці 2 пункту 16 слова «копія  патенту за  фіксованим розміром 
податку чи копія свідоцтва про сплату єдиного податку» замінити на 
слова  «копія  документу,  який  підтверджує  на  якій  системі 
оподаткування знаходиться суб’єкт підприємницької діяльності».

Після абзацу 3 пункту 16 доповнити абзац такого змісту:
   «При  продажу  товарів,  на  які  введено  державне  регулювання  цін, 

продавець повинен при собі додатково мати:
- завірену керівником або особою, яка його заміщує, копію декларації про 
оптову  ціну  на  продовольчі  товари,  до  яких  запроваджено  державне 
регулювання,  форма  якої  затверджена  наказом  Міністерства  економіки 
України від 13.08.2008 №341; 
-  первинні  документи  для  проведення  господарських  операцій  з  відпуску 
товарів (товарно-транспортна накладна, накладна на відпуск товару тощо);
- книгу обліку доходів і витрат за встановленою формою».

2.         Пункт 18  виключити.
3.     В пункті 23 слова «Продавці на ринках зобов’язані сплатити ринковий 
збір до початку торгівлі» виключити.

   Слова  «Ринковий  збір  та  інші»,  «ринкового  збору,  послуги» 
виключити.

               Слова «сплату ринкового збору » замінити на слова «сплату за 
послуги».

3. Абзац 3 пункту 35 виключити.
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